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Отстранувач на јадро на вентил

Profiles

Usage (pictures)

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Отстранувачот може да ги инсталира и отстрани јадрата на вентилите Schrader и Presta.

Прецизно изработен од челичен алат и шестоаголна форма која овозможува добар зафат.
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